ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL/SME
EDITAL N.º 008/2013 - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 - SMA,

realizado em 05 de Janeiro de 2014, para comparecerem ao Departamento de Recursos

Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratar de

assunto referente à sua admissão, observando o disposto no item 12.5 do referido Edital.

OBS: Trazer toda documentação necessária para sua contratação, Xerox e Original.

O não comparecimento implicará na desistência do candidato

  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

THAIS CRISTINA DE SOUSA FIRMIANO LOPES RIBEIRO 173

TAMIRES VARGAS DE ALMEIDA 174

STHÉFANI DOS SANTOS PASSOS 175

IARA CRISTINA MOREIRA JEREMIAS 176

JÊNIFFER CONSTANTINO DOS SANTOS 177

MARTA MATTOS DOS REIS 178

GUARANEIA LEMOS DUARTE 179

CATIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 180

PAULA MACÊDO 181

RAPHAELA CRISTINA MARIANA RIBEIRO 182

CRISTIANE CARDOSO BENEDITO 183

PALOMA NOGUEIRA DE OLIVEIRA ANTUNES 184

MUNA MAHMOUD JABER ABDEL JABER JABER 185

MAYSA DE SOUZA ALEXANDRE 186

RAFAELA COUTO SOBRINHO 187

THAMIRES DE CASTILHO FERREIRA GOMES 188

MARIA CRISTINA RUFINO 189

LARISSA FERREIRA DE LIMA 190

JULIA CIDIO DE OLIVEIRA 191

Volta Redonda, 27 de Março de 2014.

Carlos Macedo da Costa

Secretário Municipal de Administração